UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

PORTARIA ICHS/UFR Nº 40,  DE 20 DE JULHO DE 2023

A Diretora do Instituto de Ciências Humanas e Sociais da Universidade Federal de Rondonópolis no uso
das atribuições legais constituída pela PORTARIA REITORIA/UFR Nº 178, DE 29 DE JUNHO DE 2022

CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 23853.008901/2023-17

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os membros da Comissão avaliadora e para processo seletivo de estagiários(as) para
atuação no Centro de Línguas - CELIG:

I - Ana Paola de Souza Lima, SIAPE 3871378 - Presidente da Comissão;

II - Julma Dalva Vilarinho Pereira Borelli , SIAPE 1524471 - Membro;

III - Antonio Henrique Coutelo de Moraes, SIAPE 3288080 - Membro.

Art. 2º Esta portaria tem validade de dois meses.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor no dia vinte e um de julho de dois mil e vinte e três.

Documento assinado eletronicamente por Beatriz dos Santos de Oliveira Feitosa , Diretor(a) do
Instituto de Ciências Humanas e Sociais - ICHS/UFR, em 21/07/2023, às 11:54, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0198147 e o
código CRC A5830866.

Referência: Processo nº 23853.008901/2023-17 SEI nº 0198147

Boletim de Serviços Eletrônico em 21/07/2023

UFR: PORTARIA 40 (0198147)         SEI 23853.008901/2023-17 / pg. 1

https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&id_procedimento=219939
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	UFR: PORTARIA 40 (0198147)